

# 令和元年度第1回伊豆諸島6火山防災協議会合同会議

## 次 第

日時：令和元年5月24日（金）15:30～16:30

場所：都庁第一本庁舎7階 特別会議室（庁議室）

### 1 開 会

### 2 会長・副会長等挨拶

### 3 協議事項

議題1 八丈島・青ヶ島火山避難計画（案）について

議題2 新島・神津島の噴火警戒レベル（案）について

議題3 新島・神津島火山避難計画（素案）について

議題4 新島・神津島火山ハザードマップについて

議題5 規約の改正について

議題6 令和元年度事業計画（案）について

### 4 報告事項

議題7 新島・神津島の噴火警戒レベル判定基準（案）について

議題8 新島・神津島の噴火警戒レベルリーフレット（案）について

### 5 閉 会

## 資料一覧

### 【説明資料】

次第、出席者名簿

- 資料1 八丈島・青ヶ島火山避難計画（案）について
- 資料2-1 新島の噴火警戒レベル（案）
- 資料2-2 神津島の噴火警戒レベル（案）
- 資料3 新島・神津島火山避難計画（素案）について
- 資料4 新島・神津島火山ハザードマップについて
- 資料5 伊豆大島火山防災協議会規約（改正案）及び新旧対照表
- 資料6 令和元年度事業計画（案）
- 資料7-1 新島の噴火警戒レベル判定基準（案）
- 資料7-2 神津島の噴火警戒レベル判定基準（案）
- 資料8-1 新島の噴火警戒レベル
- 資料8-2 神津島の噴火警戒レベル

### 【その他資料】

- 八丈島火山避難計画（案）
- 青ヶ島火山避難計画（案）
- 新島火山避難計画（素案）
- 神津島火山避難計画（素案）
  
- 新島火山防災協議会規約（改正案）及び新旧対照表
- 神津島火山防災協議会規約（改正案）及び新旧対照表
- 三宅島火山防災協議会規約（改正案）及び新旧対照表
- 八丈島火山防災協議会規約（改正案）及び新旧対照表
- 青ヶ島火山防災協議会規約（改正案）及び新旧対照表